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Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:31:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 1m13 305

2 414 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 1m10 278

3 190 Di Prima Nizet, Colette BEN F 2014 RESC 0m88 106

4 307 Haché, Camille BEN F 2015 RESC 0m83 73

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:37:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 414 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 20m30 155

2 476 Ghesquiere, Sophie BEN F 2014 RESC 14m93 88

3 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 14m28 80

4 307 Haché, Camille BEN F 2015 RESC 11m81 50

5 190 Di Prima Nizet, Colette BEN F 2014 RESC 9m45 22

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:47:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3733 Zapletal, Marie-Sophie PUP F 2012 WS 4m17 396

2 3991 Irinkova, Lora° PUP F 2012 RESC 4m02 359

3 3681 Strypstein, Solena PUP F 2013 RESC 3m67 278

4 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 3m63 269

5 3439 Gerard, Zoe PUP F 2012 RESC 3m57 256

6 4025 Murairi, Chloé PUP F 2012 RIWA 3m35 209

7 3482 D'Hallewin, Olivia PUP F 2012 RESC 3m34 207

8 3307 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 3m29 197

9 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 3m28 195

10 3796 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 3m25 189

11 3543 El Youssoufi, Asmae PUP F 2012 RESC 3m18 175

12 3441 Paques, Rose PUP F 2012 RESC 3m17 173

13 3795 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 3m05 151

14 3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 2m92 127

15 3446 Delneufcourt, Marion PUP F 2013 RESC 2m84 113

16 3610 Saddiqe, Aya PUP F 2012 RESC 2m53 63
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

17 3440 Ntibushimitse, Marie-Samuella PUP F 2013 RESC 2m27 29

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:04:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3733 Zapletal, Marie-Sophie PUP F 2012 WS 7m63 389

2 4025 Murairi, Chloé PUP F 2012 RIWA 6m58 319

3 3681 Strypstein, Solena PUP F 2013 RESC 6m56 318

4 3439 Gerard, Zoe PUP F 2012 RESC 6m36 305

5 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 6m30 301

6 3991 Irinkova, Lora° PUP F 2012 RESC 6m18 293

7 3441 Paques, Rose PUP F 2012 RESC 6m05 284

8 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 5m94 277

9 3482 D'Hallewin, Olivia PUP F 2012 RESC 5m34 238

10 3307 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 5m30 235

11 3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 4m74 199

12 3543 El Youssoufi, Asmae PUP F 2012 RESC 4m64 192

13 3796 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 4m40 177

14 3795 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 3m73 134

15 3610 Saddiqe, Aya PUP F 2012 RESC 3m73 134

16 3446 Delneufcourt, Marion PUP F 2013 RESC 2m95 85

17 3440 Ntibushimitse, Marie-Samuella PUP F 2013 RESC 2m61 64

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:06:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6491 Dhont, Arthur MIN M 2010 CSF 1m43 600

2 6794 Lacroix, Arthur MIN M 2010 RESC 1m40 568

3 6571 Neili, Fares MIN M 2010 RESC 1m28 446

4 6503 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 1m23 397

5 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 1m23 397

6 6266 Hendrichs, Hadrien MIN M 2010 RESC 1m23 397

7 6534 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 1m18 350

8 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 1m18 350

9 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 1m18 350

9 6734 Michels, Antoine MIN M 2010 RESC 1m18 350
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 6056 Levonen, Matti° MIN M 2011 RCAS 1m13 305

11 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 1m13 305

13 6181 Xhonneux, Raphael MIN M 2010 RESC 1m13 305

14 6634 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 1m08 261

15 6799 Hendrichs, Victor MIN M 2010 RESC 1m08 261

Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:17:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 24m68 400

2 6503 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 24m59 399

3 6491 Dhont, Arthur MIN M 2010 CSF 23m86 384

4 6266 Hendrichs, Hadrien MIN M 2010 RESC 21m41 335

5 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 19m89 305

6 6734 Michels, Antoine MIN M 2010 RESC 19m83 304

7 6799 Hendrichs, Victor MIN M 2010 RESC 18m90 286

8 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 18m20 272

9 6571 Neili, Fares MIN M 2010 RESC 16m28 234

10 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 15m73 223

11 6534 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 15m24 214

12 6794 Lacroix, Arthur MIN M 2010 RESC 15m10 211

13 6634 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 13m98 189

14 6056 Levonen, Matti° MIN M 2011 RCAS 12m21 155

15 6181 Xhonneux, Raphael MIN M 2010 RESC 11m82 148

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:24:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7257 Squiflet, Emelynn MIN F 2010 RESC 5m07 635

2 7410 Mbianda, Nell MIN F 2010 RCB 4m68 528

3 7075 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 4m37 446

4 7642 Irinkova, Yoanna° MIN F 2010 RESC 4m32 433

5 7507 Dzou, Lesly Kayla MIN F 2010 RESC 4m24 413

6 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 4m10 379

7 7458 Vanhemelen, Joy MIN F 2010 RESC 4m01 357

8 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 3m97 347
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 7329 Mayuma, Maeva MIN F 2010 RESC 3m86 321

10 7475 Malovec, Sofia MIN F 2010 RCB 3m85 319

11 7273 Probst, Hippolyne MIN F 2010 RCB 3m74 294

7532 Fydanakis, Christina MIN F 2011 RESC NM 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:52:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7507 Dzou, Lesly Kayla MIN F 2010 RESC 10m97 614

2 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 10m73 598

3 7257 Squiflet, Emelynn MIN F 2010 RESC 10m31 569

4 7329 Mayuma, Maeva MIN F 2010 RESC 9m73 530

5 7075 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 9m42 509

6 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 9m20 494

7 7475 Malovec, Sofia MIN F 2010 RCB 7m39 373

8 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 6m76 331

9 7273 Probst, Hippolyne MIN F 2010 RCB 6m62 322

10 7642 Irinkova, Yoanna° MIN F 2010 RESC 6m36 305

11 7532 Fydanakis, Christina MIN F 2011 RESC 3m18 100

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:42:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 20m99 164

2 723 Ntibushimitse, Jean Samuel BEN M 2015 RESC 20m00 152

3 356 Fumier, Thomas BEN M 2014 RESC 17m84 124

4 240 Vanderschelden, Teo BEN M 2014 RESC 15m58 96

5 351 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 15m58 96

6 539 Naif Chevalier, Hugo BEN M 2014 RESC 14m91 88

7 924 Piro Consolo, Tiziano BEN M 2015 RESC 14m83 87

8 634 Luyten, Samuel BEN M 2015 RESC 14m23 79

9 431 Sulon, Mathieu BEN M 2014 RESC 13m48 70

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:09:41)     



[F4040] - Meeting Xpress BPM J.A. : Bral Marc | WS | 30/06/2023

1 351 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 1m06 244

2 723 Ntibushimitse, Jean Samuel BEN M 2015 RESC 1m03 219

3 634 Luyten, Samuel BEN M 2015 RESC 0m98 179

4 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 0m98 179

5 240 Vanderschelden, Teo BEN M 2014 RESC 0m93 141

5 352 Skakov, Robert BEN M 2014 RESC 0m93 141

7 539 Naif Chevalier, Hugo BEN M 2014 RESC 0m88 106

8 431 Sulon, Mathieu BEN M 2014 RESC 0m83 73

9 924 Piro Consolo, Tiziano BEN M 2015 RESC 0m68 1

9 356 Fumier, Thomas BEN M 2014 RESC 0m68 1

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:53:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3318 Housiaux, Julien PUP M 2012 RESC 3m73 292

2 3310 Neerscholten, Amos° PUP M 2012 RESC 3m70 285

3 3087 Bouzekraoui, Walid PUP M 2012 RESC 3m52 245

4 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 3m46 232

5 3012 Ruhangira, Nathan PUP M 2012 RESC 3m25 189

6 3010 Hendrichs, Arthur PUP M 2013 RESC 3m15 170

7 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 3m01 143

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:54:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3318 Housiaux, Julien PUP M 2012 RESC 7m28 365

2 3087 Bouzekraoui, Walid PUP M 2012 RESC 6m70 327

3 3012 Ruhangira, Nathan PUP M 2012 RESC 5m54 251

4 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 5m41 242

5 3390 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 5m23 231

6 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 5m14 225

7 3310 Neerscholten, Amos° PUP M 2012 RESC 5m04 218

8 3010 Hendrichs, Arthur PUP M 2013 RESC 4m38 176


